____
 АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   с.Коржевка

10 сентября  2021 г.   №41
 Экз.__

 О внесении изменений в постановление администрации МО
 Коржевское сельское поселение от 12.07.2018 № 44
  «Об утверждении Положения  об   оплате труда работников,
 замещающих должности, не отнесенные к муниципальным
 должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое
 обеспечение деятельности органов местного самоуправления
 муниципального образования Коржевское сельское поселение
 Инзенского района Ульяновской области»

  Администрация муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные к  муниципальным   должностям

муниципальной службы   и  осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов  местного  самоуправления муниципального

образования Коржевское сельское поселение.

1.2.Приложение № 1 к положению изложить в новой редакции

(прилагается).

   2.Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение от

21.12.2020 №48 « О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Коржевское сельское  поселение от 12.07.2018

№ 44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям

муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области», признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения с 01.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации поселения  В.Н.Федянина

  Приложение 1

   к Положению

Предельные нормативы должностных окладов  работников

централизованных   бухгалтерий и лиц, замещающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов  местного  самоуправления

муниципального   образования  Коржевское сельское поселение

Наименование должностей  Должностной

оклад, руб.

1 2

 Ведущий инспектор   4100,55